
ANABORAPI

Indici Genetici aggiornati a giugno 2023

TORI GIOVANI
Periodo Toro Padre Nonno Indice Indice Musc. Accr. Docilità Dist. Genetica Linea 
di inseminazioni materno  Allev. Carne

FILOSOFO DIOGENE ZAKI 132 133 112 128 111 105 DOPPIA 
FARAUN CUPIDO ZALONE 123 126 114 126  90 106 CARNE 
FREDDY ZED QUAKER 128 123 116 124  97 108 ALL 
FLOC BIRILLO AQUILONE 115 122 114 106 103 107 CARNE 
FUJI BARITONO USIGNOLO 127 128 111 125  96  98 DOPPIA/ALL 
FELIPE CICLONE TANTUM 122 118 116 112 107 103 ALL 
FILM CUPIDO AMORE 122 125 120 110  93 106 CARNE 
FOSSANO DUCCIO TRUCCO 131 126 116 126  93 106 ALL 
FRUTTINO DESTINO ZIRCONE 125 131 128 112 106 107 CARNE 
FULCRO ZIGULI URANUS 128 121 123 120  87  99 ALL 
FERDI DIONISO SERVO 128 122 120 122 102 105 ALL 
FONDO DECANO ULFO 132 130 123 123 109 107 ALL 
FUCILE DUCCIO TRUCCO 128 120 115 121  96 103 ALL 
GINSENG DISCO ZIGOMO 118 122 122 117 109 108 CARNE 
GHEIT DUMPER VIZIO 132 131 120 127 106 102 ALL 
GODZILLA DUMPER ZAKI 138 136 127 126 119 103 ALL 
GONGOLO DONDOLO SARCO 129 122 116 118 118 108 ALL 
GULLIVER DUMPER URAL 126 125 117 117 110 111 ALL 
GALLONE BARONE TANTUM 122 126 122 101 116 0 CARNE 
GENTILE DUMPER URANUS 131 131 122 117 112 0 DOPPIA 
GILBERTO ALBERTO QUAKER 124 128 128 114 104 0 CARNE

Aprile Giugno 
 
 
Maggio Luglio 
 

 
Giugno Agosto 
 

 
Luglio Settembre 
 
 
Agosto Ottobre 
 
  
Settembre Novembre 
 
 
Ottobre Dicembre 

 VENERDÌ 27 OTTOBRE 2023 ORE 10.00 
AL CENTRO TORI DI CARRÙ 

PORTE APERTE ALL’ANABORAPI

PER MANIFESTARE LA VICINANZA DEGLI ALLEVATORI DI PIEMONTESE AI COLLEGHI IN DIFFICOLTÀ A CAUSA DELL’ALLUVIONE IN EMILIA E MARCHE, INFORMO GLI 
ASSOCIATI CHE IL DIRETTIVO ANABORAPI HA PREDISPOSTO UNA LIBERALITÀ DI € 5.000 SUL CONTO DI ARAER, CHE LI UTILIZZERÀ NEI MIGLIORI DEI MODI.   

Andrea Rabino - Presidente Anaborapi 



TORI CON SEME DISPONIBILE ORDINATI PER INDICE CARNE

EXTRA ALESSIO RISTORO   191 136 135 117 129 111 119  99  99     0 AGRI * 
ESTONE VETO URANUS   157 132 135 123 121 114 105 102 105     0 ARAP ** 
DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   486 134 133 124 121 106 109 116  99 101     0 AGRI ** 
EQUINOX ZODIACO TORPEDO    96 126 132 114 119 120 105  97 101     0 TUTTI *** 
EMERITO ALBERTO SERIO   103 126 132 120 117 117  97 108 103     0 ARAP *** 
ETICO VETO TANTUM   126 125 132 112 111 123 103 119 104     0 ARAP *** 
DIOGENE ATLETA ROMBO   516 125 132 115 120 119  95 108 102     1 ARAP * 
EVARISTO ZEPPELIN MARTE    87 125 131 116 109 121 103 114 102     0 TUTTI *** 
DOLMEN VETO UCRAINO   304 125 131 121 121 109  89 116 109     0 ARAP *** 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   270 125 131 123 116 113  92 111 104     0 ARAP *** 
DETROIT ARIAS SPARTACO   203 129 130 119 112 112 112 112 102     0 ARAP ** 
ERNANI BOOM ROMBO   140 124 129 118 121 113  95  98 105     0 ARAP ** 
DAMASCO ZANZIBAR TARZAN   512 125 129 122 116 110  97 109 101     1 ARAP ** 
CIT VETO SAMURAI   614 123 129 124 118 110  88 110 106     5 ARAP ** 
ERIC ULRICH UBUNTU   170 125 128 110 115 117 109 110  96     0 AGRI ** 
CIOCCO VIASCO TELEMACO   918 125 128 112 118 112 103 116 105  91    10 ARAP * 
ELFO BOSCO UCRAINO   118 119 127 120 114 116  87  99 101     0 TUTTI ** 
DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   306 124 127 122 115 107  95 117  97     0 AGRI *** 
ELLIOT BALDO SAMURAI   119 126 126 117 110 112 115 107 102     0 ARAP *** 
EDWARD VETO OTTMAR   128 121 126 117 111 114  99 110 108     0 ARAP *** 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   387 129 126 122 111 103 115 121 100     0 ARAP ** 
DISCO VICO QUADRELLO   235 126 126 120 116 103 104 116 105     0 AGRI *** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   621 132 126 118 126  99 125  92 105 104     0 ARAP ** 
DIONISO ZALONE LATTE   246 130 126 118 124 101 116  99 106     1 ARAP *** 
DALLAS ARIAS UTILE   519 128 126 116 114 108 118 106  97 105     0 ARAP * 
CONGO VIASCO REGALO   717 120 126 114 114 118  98  95 105 100     7 ARAP ** 
COLMAR VALENTINO ORSO   843 138 126 122 138  85 127  95 101 101    24 AGRI ** 
ECCELSO BEST URANUS   102 128 125 123 129  95 107  89  96     0 AGRI *** 
DARK TRAMPOLO QUALE   391 130 125 114 124 102 121  96  99     0 ARAP ** 
ANACONDA UCCIO REPORTER  1087 127 125 119 120  99 108 113  99  97    66 ARAP ** 
CARAJ ARIAS RAFANO   404 124 124 117 114 105 107 110 101 106     0 AGRI *** 
CORVO VALTINO ROBI  1714 124 124 118 106 107 110 121 104  97    16 ARAP * 
BEST VIASCO QUADRELLO   879 126 124 120 121  99 109  98 105  91    45 ARAP ** 
ZEPPELIN SALOMON INPUT  1284 127 124 119 118  98 109 115  99  98   199 ARAP ** 
ARTU RAGU LOTUS   816 129 123 112 115 102 129 109  99  97    73 AGRI ** 
ZELIG QUOVADIS OTELLO  1539 121 123 108 119 108 100 117 100 108   185 ARAP * 
DALMAZIO TRAMPOLO ORSO   398 124 122 110 122 100 110 113 103 100     2 ARAP *** 
CICLONE VICON ORSO   977 126 122 119 115  99 115 106 103 101     0 ARAP * 
DROGON TRAMPOLO TREMENDO   141 127 121 114 115  97 123 114  99     0 ARAP *** 
DOGE ARIAS RICCIOLO   276 120 121 110 106 110 109 116  96     0 ARAP * 
COLPO ZIGULI REALE   380 131 121 116 114  96 133 106 101 103     6 AGRI ** 
CIGNO UCRAINO QUAKER   337 116 121 110 126 102  82 113 110 107    16 AGRI *** 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1229 122 121 118 123  99 105  91 115  99   145 ARAP ** 
VICO REGALO LUPIN   923 123 121 114 115 101 109 112 101 102   216 ARAP * 
SALOMON NASO ISPANICO  2545 128 121 114 115  96 122 119 109  91   759 ARAP * 
DUTTILE ZELIG ROBI   293 125 120 113 119  96 113 119 110     0 ARAP *** 
DUBAI VERTIGO SIVORI   540 115 120 100 120 113  97 109 100     0 AGRI ** 
CICIAS ARIAS PRIMO   715 117 120 115 108 110  98 107 101     2 ARAP ** 
BILLO UCCIO OTELLO  1429 109 120 118 113 106  66 120 106 100    53 ARAP * 
ALFIO UMILE PARADISO   879 120 120 115 110 107 112  93 106 101   100 ARAP * 
ASSO VINCENTE ONU   410 117 119 116 111 108 103  91 103 107    27 ARAP ** 
ZUAVO QUEIT POSIO   417 119 119 114 116  98  99 118 102 103    60 ARAP ** 
AMORE VERTICE QUASIMODO   857 117 118 110 118 104 100 102 101 101    76 ARAP * 
ZEIT QUEIT ORSO   729 106 118 120 118 102  56 112 107  94    76 ARAP * 
BEN UNANIME ROBI   660 116 117 115 108 106 103 100 102  95    15 ARAP ** 
ATTIMO VALENTINO CARONTE   981 116 117 115 112 101  99 104 103 108    97 ARAP ** 
BALOSS VIASCO IPPO   940 108 116 113 110 110  79 103 100  91    46 AGRI * 
ZABUI URANUS OMBRE   790 110 116 111 113 109  91  83 108  98    90 AGRI * 
ZENONE SAMURAI OTELLO   615 107 113 112 113 102  78 105 105 102   125 ARAP * 
ZERO STOP OTTAVO  2228 109 113 113 107 102  86 116  99  95   406 ARAP * 

Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.



TORI CON SEME DISPONIBILE ORDINATI PER INDICE ALLEVAMENTO 

COLMAR VALENTINO ORSO   843 138 126 122 138  85 127  95 101 101    24 AGRI ** 
EXTRA ALESSIO RISTORO   191 136 135 117 129 111 119  99  99     0 AGRI * 
DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   486 134 133 124 121 106 109 116  99 101     0 AGRI ** 
ESTONE VETO URANUS   157 132 135 123 121 114 105 102 105     0 ARAP ** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   621 132 126 118 126  99 125  92 105 104     0 ARAP ** 
COLPO ZIGULI REALE   380 131 121 116 114  96 133 106 101 103     6 AGRI ** 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1555 131 118 113 129  81 128 116 105  99   312 AGRI * 
DARK TRAMPOLO QUALE   391 130 125 114 124 102 121  96  99     0 ARAP ** 
DIONISO ZALONE LATTE   246 130 126 118 124 101 116  99 106     1 ARAP *** 
DETROIT ARIAS SPARTACO   203 129 130 119 112 112 112 112 102     0 ARAP ** 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   387 129 126 122 111 103 115 121 100     0 ARAP ** 
ARTU RAGU LOTUS   816 129 123 112 115 102 129 109  99  97    73 AGRI ** 
ECCELSO BEST URANUS   102 128 125 123 129  95 107  89  96     0 AGRI *** 
DALLAS ARIAS UTILE   519 128 126 116 114 108 118 106  97 105     0 ARAP * 
BUONO UMILE OTTOBRE   508 128 120 121 116  96 126  86 105  96    42 AGRI *** 
SALOMON NASO ISPANICO  2545 128 121 114 115  96 122 119 109  91   759 ARAP * 
DROGON TRAMPOLO TREMENDO   141 127 121 114 115  97 123 114  99     0 ARAP *** 
COLOSSO ZEPPELIN REGALO   660 127 120 117 117  94 119 112 101 109    25 ARAP *** 
ANACONDA UCCIO REPORTER  1087 127 125 119 120  99 108 113  99  97    66 ARAP ** 
ZEPPELIN SALOMON INPUT  1284 127 124 119 118  98 109 115  99  98   199 ARAP ** 
ELLIOT BALDO SAMURAI   119 126 126 117 110 112 115 107 102     0 ARAP *** 
DRONE ZALONE OTTOBRE   189 126 116 114 122  86 122 109 100     0 ARAP *** 
DISCO VICO QUADRELLO   235 126 126 120 116 103 104 116 105     0 AGRI *** 
CICLONE VICON ORSO   977 126 122 119 115  99 115 106 103 101     0 ARAP * 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR  1162 126 120 119 123  94 115  92 102  97    19 AGRI * 
BEST VIASCO QUADRELLO   879 126 124 120 121  99 109  98 105  91    45 ARAP ** 
DUTTILE ZELIG ROBI   293 125 120 113 119  96 113 119 110     0 ARAP *** 
DAMASCO ZANZIBAR TARZAN   512 125 129 122 116 110  97 109 101     1 ARAP ** 
CLOONEY ATOMO OTTMAR   555 125 118 123 117  86 112 114 105 106    15 ARAP *** 
DALMAZIO TRAMPOLO ORSO   398 124 122 110 122 100 110 113 103 100     2 ARAP *** 
CARAJ ARIAS RAFANO   404 124 124 117 114 105 107 110 101 106     0 AGRI *** 
CORVO VALTINO ROBI  1714 124 124 118 106 107 110 121 104  97    16 ARAP * 
BELGIO VICON MOZART   725 124 119 110 114 102 122 107 109  98    24 ARAP ** 
BOOM ZOOM QUAKER  1108 124 119 118 124  93 108  95 113 103    72 ARAP ** 
DJANGO TRAMPOLO MAGNUM   331 123 118 114 118  96 114 101 101     0 AGRI *** 
DENVER ZED NODO   189 123 119 110 112 106 124  95 107     0 ARAP *** 
CASCO VIASCO ROBI   583 123 117 121 108  95 119 102  99  94    17 AGRI ** 
BECON VICON LASER   886 123 116 111 109 102 130  92 111  94    30 ARAP ** 
AMEDEO TELEMACO LEADER   482 123 118 110 125  96 115  97 104  93    60 ARAP * 
VICO REGALO LUPIN   923 123 121 114 115 101 109 112 101 102   216 ARAP * 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1229 122 121 118 123  99 105  91 115  99   145 ARAP ** 
VITTORIO RAGU OSLO   985 122 112 110 122  86 121 101  98  92   237 ARAP * 
BENJI UFOROBOT NILO   991 121 115 111 111  97 120 106 107  90    37 ARAP ** 
BIONDO TRUCCO NOE   738 121 112 110 114  95 131  81 101 120    59 ARAP * 
ZELIG QUOVADIS OTELLO  1539 121 123 108 119 108 100 117 100 108   185 ARAP * 
VELLUTO SUKAI LUPIN  2119 121 119 119 109 104 112  96 102 103   239 AGRI * 
TELEMACO PARIDE NATALE  3383 121 117 113 119  99 114  93 105  85   801 ARAP * 
CORALLO ARIAS OCCITANO   474 120 119 117 111 102 104 104 100 102     1 ARAP *** 
AVATAR URBINO LIMBO   372 120 109 108 117  84 125 109 101  97    72 ARAP * 
ALFIO UMILE PARADISO   879 120 120 115 110 107 112  93 106 101   100 ARAP * 
ZACINTO UNESCO OLMO  1034 120 117 115 109 102 117  94 102 105   115 ARAP * 
BRUCO VELLUTO RUZZOLO  1033 119 114 121 115  89 107  95 104 113    67 ARAP ** 
ANNIBALE UFOROBOT NOE  1945 119 115 123 117  85  96 113 101 100   161 ARAP * 
ZUAVO QUEIT POSIO   417 119 119 114 116  98  99 118 102 103    60 ARAP ** 
ATOMO UNESCO PABLO  2645 118 117 121 109 100 104  92 100 102   211 ARAP * 
ASU ULK PEPERONE   842 118 110 114 113  89 116  98 101  99    99 ARAP ** 
VERCINGE OMBRE OTTMAR  1431 118 115 114 109  99 110 105 109  84   268 ARAP * 
URBINO REGALO ICARO  2470 117 113 114 102  99 114 108  99  90   618 ARAP * 
VINADIO ROBUSTO OTELLO  1635 115 114 116 118  95 100  94 110  98   309 ARAP ** 
SERIO OCCITANO BILLY  1113 112 111 101 115 106 113  82 107 112   242 AGRI * 

Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.



TORI DA MANZE IN ORDINE ALFABETICO
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. F. Nasc. su manze Docil. n° figli da manze Distrib. Disp.

DIOGENE ATLETA ROMBO   516 125 132 115 120 119 119 108    12 ARAP * 

ELFO BOSCO UCRAINO   118 119 127 120 114 116 119  99    28 TUTTI ** 

EQUINOX ZODIACO TORPEDO    96 126 132 114 119 120 120  97     7 TUTTI *** 

ETICO VETO TANTUM   126 125 132 112 111 123 124 119     5 ARAP *** 

EVARISTO ZEPPELIN MARTE    87 125 131 116 109 121 116 114     1 TUTTI *** 

I TORI MIGLIORI PER INDICE MUSCOLOSITÀ
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

I TORI MIGLIORI PER INDICE ACCRESCIMENTO
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

COLMAR VALENTINO ORSO   843 138 126 122 138  85 127  95 101 101    24 AGRI ** 
ECCELSO BEST URANUS   102 128 125 123 129  95 107  89  96     0 AGRI *** 
EXTRA ALESSIO RISTORO   191 136 135 117 129 111 119  99  99     0 AGRI * 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1555 131 118 113 129  81 128 116 105  99   312 AGRI * 
DUCCIO ATLETA OTELLO   621 132 126 118 126  99 125  92 105 104     0 ARAP ** 
CIGNO UCRAINO QUAKER   337 116 121 110 126 102  82 113 110 107    16 AGRI *** 
AMEDEO TELEMACO LEADER   482 123 118 110 125  96 115  97 104  93    60 ARAP * 
DARK TRAMPOLO QUALE   391 130 125 114 124 102 121  96  99     0 ARAP ** 
DIONISO ZALONE LATTE   246 130 126 118 124 101 116  99 106     1 ARAP *** 
BOOM ZOOM QUAKER  1108 124 119 118 124  93 108  95 113 103    72 ARAP ** 
CAPITANO VALENTINO OTTMAR  1162 126 120 119 123  94 115  92 102  97    19 AGRI * 
ALESSIO TRIONFO SOLFURO  1229 122 121 118 123  99 105  91 115  99   145 ARAP ** 
DRONE ZALONE OTTOBRE   189 126 116 114 122  86 122 109 100     0 ARAP *** 
DALMAZIO TRAMPOLO ORSO   398 124 122 110 122 100 110 113 103 100     2 ARAP *** 
VITTORIO RAGU OSLO   985 122 112 110 122  86 121 101  98  92   237 ARAP * 

I TORI MIGLIORI PER INDICE PARTO DELLE FIGLIE
Toro Padre Nonno materno n° figli I. Allev. I. Carne Musc. Accr. Fac. Nasc. Fac. Parto Docil. Prec. ripr. Dist. gen. n° figlie Distrib. disp.

COLPO ZIGULI REALE   380 131 121 116 114  96 133 106 101 103     6 AGRI ** 
BIONDO TRUCCO NOE   738 121 112 110 114  95 131  81 101 120    59 ARAP * 
BECON VICON LASER   886 123 116 111 109 102 130  92 111  94    30 ARAP ** 
ARTU RAGU LOTUS   816 129 123 112 115 102 129 109  99  97    73 AGRI ** 
ZALONE TAPIRO QUASIMODO  1555 131 118 113 129  81 128 116 105  99   312 AGRI * 
COLMAR VALENTINO ORSO   843 138 126 122 138  85 127  95 101 101    24 AGRI ** 
BUONO UMILE OTTOBRE   508 128 120 121 116  96 126  86 105  96    42 AGRI *** 
DUCCIO ATLETA OTELLO   621 132 126 118 126  99 125  92 105 104     0 ARAP ** 
AVATAR URBINO LIMBO   372 120 109 108 117  84 125 109 101  97    72 ARAP * 
DENVER ZED NODO   189 123 119 110 112 106 124  95 107     0 ARAP *** 
DROGON TRAMPOLO TREMENDO   141 127 121 114 115  97 123 114  99     0 ARAP *** 
DRONE ZALONE OTTOBRE   189 126 116 114 122  86 122 109 100     0 ARAP *** 
BELGIO VICON MOZART   725 124 119 110 114 102 122 107 109  98    24 ARAP ** 
SALOMON NASO ISPANICO  2545 128 121 114 115  96 122 119 109  91   759 ARAP * 
DARK TRAMPOLO QUALE   391 130 125 114 124 102 121  96  99     0 ARAP ** 

DUMPER TRAMPOLO QUANTUM   486 134 133 124 121 106 109 116  99 101     0 AGRI ** 
CIT VETO SAMURAI   614 123 129 124 118 110  88 110 106     5 ARAP ** 
ECCELSO BEST URANUS   102 128 125 123 129  95 107  89  96     0 AGRI *** 
ESTONE VETO URANUS   157 132 135 123 121 114 105 102 105     0 ARAP ** 
DRAPPO TRAMPOLO SOLFURO   270 125 131 123 116 113  92 111 104     0 ARAP *** 
CLOONEY ATOMO OTTMAR   555 125 118 123 117  86 112 114 105 106    15 ARAP *** 
ANNIBALE UFOROBOT NOE  1945 119 115 123 117  85  96 113 101 100   161 ARAP * 
DARFUR ZANZIBAR UCRAINO   306 124 127 122 115 107  95 117  97     0 AGRI *** 
DONDOLO TRAMPOLO OTTMAR   387 129 126 122 111 103 115 121 100     0 ARAP ** 
DAMASCO ZANZIBAR TARZAN   512 125 129 122 116 110  97 109 101     1 ARAP ** 
COLMAR VALENTINO ORSO   843 138 126 122 138  85 127  95 101 101    24 AGRI ** 
DOLMEN VETO UCRAINO   304 125 131 121 121 109  89 116 109     0 ARAP *** 
CASCO VIASCO ROBI   583 123 117 121 108  95 119 102  99  94    17 AGRI ** 
BRUCO VELLUTO RUZZOLO  1033 119 114 121 115  89 107  95 104 113    67 ARAP ** 
BUONO UMILE OTTOBRE   508 128 120 121 116  96 126  86 105  96    42 AGRI *** 


